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Sevgili Ataşehir Rotary Ailem,  
 
Afetlerle geçen bir dönemin ve ruh halimizi onarabilmek için gerekli yaz tatili döneminin 
ardından, yaralarımızı saracağımız, yeni fikir ve projelerle insanlara dokunabileceğimiz 
sonbahar dönemine geldik. Böyle zor bir dönemde dahi çabaladık, elimizden gelenin fazlası 
ile birçok etkinlik ve projemizi gerçekleştirdik. Şahsen, mevsim geçişlerini çok severim. 
İnsana değişim duygusu verdiğine ve yenilikler için çaba enerjisiyle doldurduğuna 
inanırım.  
Pandeminin zorluklarına rağmen, el birliği ile, birbirimize olan bağlılığımız ve insanlığa 
hizmet arzu ve tutkumuzla, daha fazla birlikte olup, hep birlikte daha da fazla proje 
geliştirebileceğimize ve daha fazla insan hayatına” iyilik” dokunuşunda bulunabileceğimize 
inancım sonsuz… 
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Devamlılık 

 
Üye Sayısı : 22 
 

Katılan Üye Sayısı : 22 
 

Devamlılık Oranı (Ağu) : 72,15% 
 

İlk Gelen Üye : 
 
Devam %si en yüksek Üye : 

Ö zel Gü nlerimiz 

 
Doğum Günlerini Kutluyoruz.  

Semra ÖZDEMİR                4 Eylül 

Mustafa BAYRAKTAR         6 Eylül 

 

Evlilik Yıldönümlerini Kutluyoruz. 
 

Vildan & Osman YAMAN    9 Eylül 
Yaşar  & Gökçe BAĞLAN   9 Eylül 
Erden & Selda GÖKMEN   11 Eylül 

 
 

Toplantı Gü ndemi 

Toplantıya ilk katılan üyemiz 
Mutlu günlerimiz 
Duyurular 
Konuklarımızın takdimi 
 
 
 

Genel Bilgiler 

 
Kulüp Kuruluş Tarihi: 

23 Şubat 1999 
 

U.R. Başkanı: 

Shekhar Mehta 
 

U.R. 2420. Bölge 
Guvernörü: 

Gülperi Gürpınar 
 

1. Grup Guvernör 
Yardımcısı: 

Ali Gür 
 
Grup Kulüplerimiz 

Beylerbeyi 

 

Yo netim Kürülü 

 
Yönetim Kurulu Başkan: 

Sibel Füsun İpekten 
 
Sekreter: 

GDB. Hatice Özçağlayan 
 
Sayman: 

Aslı Ağaoğlu 
 
 Üye (GDB): 

 GDB. Fatih Öktem 

 
 Üye (GDB): 

 GDB. Hakkı Özsaraç 

 

Komite Başkanları 

 
Kulüp Yönetimi Komitesi Başkanı: 

GDB. Şeref Özcan 
Üyelik Geliştirme ve Koruma Komitesi Bşk: 
GDB. Asuman Türbeci 
U. Rotary Vakfı Komitesi Başkanı: 

GDB. Özgür Çevik 
Halkla İlişkiler Komitesi Başkanı: 
GDB. Vildan Yaman 
Hizmet Projeleri Komitesi Başkanı: 
GDB. Pınar Tokatlıoğlu 
Burs Komitesi Başkanı: 
GDB. Hatice Özçağlayan 
Gençlik Komitesi Başkanı: 
GDB. Hakkı Özsaraç 
Meslek Komitesi Başkanı: 

GDB. Erden Gökmen
   Çekmeköy  Çevre Komitesi Başkanı: 

   Kalamış                                                                                            Yener Yüksel 

 

 
 
 
İSTANBUL ATAŞEHİR ROTARY KULÜBÜ 2021-22 DÖNEMİ BÜLTENİ 
 



 
 
 
 
 
 

Bo lge Düyürüları 

 GUVERNÖRÜMÜZÜN BODRUM AFET MERKEZİ PROJE PAYLAŞIMI DUYURUSU: 


Sevgili Fark Yaratan Başkanlarım , 
 Kıymetli destekleriniz ile Bodrum Belediyesi Afet Alanları Destekleme merkezine 1 adet 23 
metrekare içinde 4 adet duş , 4 adet tuvalet ve 4 adet lavabosu bulunan Kadınlar tuvaleti ve 5 adet 
konaklama konteynırlarının tüm iç teşrifatı ( klima , yataklar , koltuk, sehpa , nevresim gibi) bölgemiz 
tarafından yapılmış ve cuma günü CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu , İstanbul Büyükşehir Bşk 
Ekrem İmamoğlu , İzmir Büyükşehir Bşk Tunç Soyer , Muğla Büyükşehir Bşk Osman Gürün , Bodrum 
Belediye Bşk Ahmet Aras’ın katılımlarıyla açılışı yapılmıştır . 
 Tekrar tüm destek veren kulüplerime çok teşekkür ederim .Resimleri sizlerle paylaşıyorum . 


                        
 

 34. Çanakkale Boğazı Yüzme Yarışı 
 

 34. Çanakkale Boğazı Yüzme Yarışı bugün yapıldı . Bu önemli günde bizimle olan Müfit ve 

Hasan Guvernörlerime , Bölge Sekreterim Mine ve  Eşine , Eyüp Guvernör Yardımcım, Dolmabahçe RK 

Onur Başkanım ve üyelerine , Çorlu RK Alev Başkanım ve eşine çok teşekkür ederim .  

           Bu organizasyonda Çorlu Kulübüm 1 adet ambulans ve tuvalet desteği sağladı . Dolmabahçe 

Kulübüm ve Sevgili eşim sporcuların madalyalarına destek oldular.   

           34 sene evvel bu yüzme yarışlarını başlamasını sağlayan Şahap Tarzi Guvernörümüzü de 

rahmetle andık. 

 

DG Gülperi GÜRPINAR 
 
 
 

 ROTARY BİLGİLERİ 1.ORTAK TOPLANTISI 
 

2430. Bölge Eylül ayından başlayarak Rotary Bilgileri ZOOM Toplantıları düzenleyeceğini duyurmuştu. İlk 

toplantı 06.09.2021 ‘de gerçekleşti. Bu Bilgilendirme Toplantısında 2430. Bölge GD Guvernörü Güneş ERTAŞ 

tarafından « dijitalrotarykampusu.org» sayfasının tanıtımı yapıldı. 

Sayfa Rotary’i öğretme yani eğitim amaçlı hazırlanmış olup, Sn.Ertaş’ın deyimiyle «Rotary’nin Netflix’i» 

anlamını taşıyor. Her türlü talep ve gelişmeye hazır bu platformda, «bayrak töreni nasıl düzenlenir ,uluslararası ve 

bölge toplantıları ve tüm enstitü toplantıları da dahil bir çok videoya ve «Sekreter El Kitabı, Ryla Nedir? Nasıl 

Düzenlenir?» gibi el kitapları, dergiler, My Rotary’deki bilgilerin Türkçe versiyonları ve daha bir çok bilgiye 

ulaşmak mümkün. 2430. Bölge’nin hazırladığı bu platform, bizlerin de faydalanabileceği engin bir dijital kaynak 

niteliğinde ve kulübümüzün videolar dahil  arşiv kayıtlarını da bu platforma yükleyebileceğiz.…Kolayca üye 

olunup, herkesçe incelenebilyor. 
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Külü p Proje ve Etkinlik Haberleri 

 
 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 



 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



                                                                                                                                                        

 
            

 

 
 

 

 

 

 

 



 

Aylık Etkinlik Takvimi - EYLÜL 
 
 
 
 
 
 
 
Sevgili Rotary Ailemiz,Tüm kulüplerimizi ve Rotaryen dostlarımızı, ülkemizin eğitim seviyesini yükseltecek olan  projelerimize destek 

vermeye davet ediyoruz…Dönemimizin, Uluslararası Rotary tarafından belirlenen, 7 ana hedef alanından bir tanesi, Temel  Eğitim ve Okur 

– Yazarlıktır.Uluslararası Rotary, 2420. Bölge 2021 – 2022 dönemi Eğitim Ekibi olarak, 5 ayrı Eğitim Projesi planlanmış ve kulüplerimizin 

değerlendirmesine sunulmuştur.  2021 – 2022 Rotary Döneminde Kulüplerimize önerilen okuma – yazma ve eğitim projeleri aşağıdadır. 

1 -) “DARÜŞŞAFAKA  KİTAP  VELİSİ  ( KİTAPCAN ) “ PROJESİBu proje kapsamında Darüşşafaka Lisesi öğrencilerine 1 yıl 

süre ile ayda 50 TL ödeyerek  kitap velisi olunmaktadır. Öğrencilere verilecek olan Kitapcan Banka Kartlarına, Rotary Federasyonu 

aracılığı ile her ay 50 TL yüklenecek olup, bu banka kartları D&R larda sadece kitap alımında kullanılmaktadır. Bir Darüşşafakalı 

öğrencimizin yıllık kitap gideri 50 X 12 = 600 TL dir. Sizleri, ülkemizin en anlamlı eğitim kurumlarından biri olan Darüşşafaka Lisesindeki 

yavrularımızın Kitap Velisi olmaya davet ediyoruz.Darüşşafaka Kitap Velisi olmak isteyen dostlarımız veya kulüplerimiz, Rotary 

Federasyonunun aşağıdaki hesap numarasına ( dekontun açıklama bölümüne isim veya kulüp adı yazarak ) her bir öğrenci için 600 TL 

yatırabilirler .  

  2 -)  “SEVGİ KÜTÜPHANESİ “PROJESİ Şişli Rotary Kulübünün 15  yıldır sürdürdüğü “ Her Köy İlkokuluna Bir Sevgi 

Kütüphanesi ” projesini, bu dönem de, kulüplerimize öneriyoruz. İçinde Milli Eğitim Bakanlığı onaylı 335 kitap bulunan modüler bir 

kütüphaneyi, 1750TL karşılığında ihtiyacı olan okullara gönderebileceksiniz. Sevgi Kütüphanesini bağışlayacağınız okulu sizler 

seçiyorsunuz fakat arzu edildiği takdirde okul komitemiz tarafından da bulunabilir. Komite olarak bizler, kitaplarınızı devşirdikten sonra 

kütüphanenin üzerindeki pirinç plakete, bağışçının adını yazdırıyor ve arzu ettiğiniz ilkokula gönderiyoruz.  “ ………….Sevgi Kütüphanesi 

”     Kulübümüzün adına, sevdiklerinizin adına, ölmüşlerinizin adına Sevgi Kütüphaneleri bağışlayarak, isimlerini ölümsüzleştirebilirsiniz 

veya okuduğunuz ilkokula, adınıza kütüphane bağışlayarak bir vefa örneği gösterebilirsiniz. Tabii önerimiz ve dileğimiz bağışçı 

dostlarımızın da teslimatta bulunarak o değerli anı yaşamaları ve Rotary tanınırlığına katkı sağlamalıdır.Sevgi Kütüphanesi ücretleri Rotary 

Federasyonun aşağıdaki hesabına yatırılacaktır 

3- )    “ KİTAP KARDEŞLİĞİ ” PROJESİ Bir kitabın değeri okudukça ve okundukça artar diyerek, kütüphanelerimizde atıl 

durumda bıraktığımız kitaplarımızı raflarından indiriyor ve başka yurttaşlarımızın da faydalanması için çeşitli noktalara bırakıyoruz. 

Hizmetler Komitesi Eğitim Grubu  tarafından hazırlanan ve üzerinde projeyi ve Rotary’i tanıtan stickerları, Bölge Ofisimizden ücretsiz 

olarak temin edip, kitaplarınıza yapıştırarak, otobüs ve metrobüs durakları, tren istasyonları, cafeler, alışveriş merkezleri, pazar yerleri, 

parklar vs gibi çeşitli noktalara bırakıyoruz. Dağıtmış olduğumuz kitapların isim ve yazarlarını, komiteye ileterek datamızı oluşturuyor ve 

projeyi tamamlıyoruz.Proje bedelsizdir.       

   4-)   “ OKUYORUM, BÜYÜYORUM – SINIFTA YAZAR VAR ” PROJESİ            Yeniköy Rotary Kulübümüz tarafından 

2011 yılında başlatılan bu projeyi, bölgemizdeki tüm kulüplerimize öneriyoruz. Proje kapsamında anaokulu ve ilkokul 1. sınıf öğrencilerini 

yazarlar ile buluşturup, çocuklarımıza kitap sevgisini aşılıyor ve kitap okuma alışkanlığı kazandırıyoruz. Proje maliyeti: Her öğrenciye 

hediye edilecek olan, yazarın kitabının maliyeti olup, projeye katılan öğrenci sayısı ile orantılıdır.     

5) “Eğitim Dostları Platformu” ABD’de çok başarılı bir örneğinin (donorchoose.org) , Türkiye’de de uyarlaması olarak; devlet 

okullarında okuyan öğrencilerin ihtiyaçlarını etkin şekilde karşılayabilmek, amacı ile kurulmuştur. Bu dönem sadece 2420. Bölge sınırları 

içerisindeki okullarımıza ait projeleri gerçekleştirmek arzusundayız.Kurulduğu 2015 yılından bugüne kadar faaliyet özeti:Gerçekleşen  

proje sayısı : 263Fayda sağlanan öğrenci sayısı : 83.587Gerçekleşen proje tutarı : 2.571.297,00 TL  PLATFORM NELER YAPAR : •        

EĞİTİME YÖNELİK PROJELER GELİŞTİRİR Doğrudan öğrencilere dokunacak; eğitim seviyesini yükseltmeye yönelik araç ve 

gereçlerin teminini içeren projeler oluşturulur;       -      Eğitim materyalleri (kitap, kitaplık, kırtasiye gibi),       -      Zeka geliştirici 

materyalleri (satranç, zeka oyunu),       -      Bilgisayar, yazıcı vs (sadece ayni yardımlarla temin edilebilir ise),       -      Laboratuvar 

materyalleri,       -      İngilizce sokağı ve kapı giydirme gibi görseller. •        GİYSİ PROJELERİ OLUŞTURUR Genelde LCWaikiki 

Firması tarafından temin edilen giysi ve ayakkabıların öğrencilere ulaştırılmasını içeren projeler oluşturulur. •        SORUMLULUKLARI 

Nelerdir-         İhtiyaç sahibi okullar ile eğitim projeleri yapan kulüpleri buluşturur-         Projelerin sahibi değildir, takipçisi olur.-         

Projenin sahibi kulüplerdir. Platform aracı olduğu projelerin bölge adına bir nevi envanterini tutmuş olur. Yenilenen web sitemiz:  

www.egitimdostlari.netSadece bir tıkla hemen başlayabilirsiniz.Ayrıca özel günlerinizde veya toplantılarınızda hediye almak yerine, Eğitim 

Dostları Platformu Sertifikası takdim ederek komitemize fon desteği sağlamanızı bekliyoruz.Bunun dışında kulüplerimizin başkaca ve 

geleneksel olarak destek oldukları okullara ait mevcut projelerini  ve eğitim projelerini “egitimdostlari.net” adresine kayıt ederek yapmaları, 

Bölgemiz proje envanteri açısından önem teşkil etmektedir.  

  Rtn. Ali DoğanTemel Eğitim ve Okuma Yazma KomitesiEğitim Dostları Komitesi 
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Ocakbaşı Takvimi 
 
 

 
 

 
 
 
Rotary Bilgilerimizi Tazeleyelim 
 
 
ROTARACT : 1960'lı yıllarda proje aşamasında başlamış olup 1968 yılında Uluslararası 
Rotary tarafından resmiyet kazandırılan, 18-30 yaş arasındaki gençlerden oluşan bir kurum 
olarak kurulmuştur (2019-20 Döneminde yaş üst sınırı kaldırılmıştır).  
Rotaract kelimesi, Rotary ve Action kelimelerinin birleşmesinden oluşmuştur. 
 
İlk Rotaract kulübü, Kuzey Carolina'daki Charlotte Rotary Kulübü tarafından kurulmuştur. 
Önceleri bir gençlik programı olarak başlamış olmasına rağmen hızla büyüyerek dünya 
çapında bir gençlik organizasyonu haline gelmiştir. Kuruluş daha çok gençlerin sosyal hizmet 
yeteneklerini geliştirmek amacını taşır. Dünya çapındaki kulüpler uluslararası hizmet 
projelerinin bir parçası olur ve uluslararası barış ve anlayışın geliştirilmesine katkı sağlar. 
 
Rotaract kulüp faaliyetleri genellikle kulüp düzeyinde gerçekleşir. Genellikle kulüpler iki haftada 
bir önceden belirlenmiş bir yer ve zamanda toplanırlar. Bu toplantılarda; hizmet projeleri, sosyal 
etkinlikler ve tartışmalar yapılır. 
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2021-22 OCAKBAŞI GURUPLARI 

GRUP ADI 

DB. Sibel 
İpekten ve Eşi 
ile GDB. Hatice 
Özçağlayan Bu 

Dönem 
Ocakbaşı 

Gruplarının 
Doğal 

Üyeleridir 

ÜYE ÜYE ÜYE ÜYE ÜYE 

23 Nisan 
Cumhur  

Alp 
Asuman 
Türbeci 

Yaşar Bağlan Feridun Eralp 
Funda 

Erdoğan 

Tarih           

19 Mayıs Şeref Özcan Fatih Öktem 
Tolga 

Ağaoğlu 
Aslı Ağaoğlu 

Gökhan 
Meriç 

Tarih           

30 Ağustos 
Erden 

Gökmen 
Vildan 
Yaman 

Okan 
Gözütok 

Pınar 
Tokatlıoğlu 

Yener Yüksel 

Tarih           

29 Ekim 
Hakkı 

Özsaraç 
Engin 

Özdemir 
Melek Yazıcı Özgür Çevik 

Mustafa 
Bayraktar 

Tarih           



Tarihte Bu AY 
 
1.Eyl Ankara'da "Musiki Muallim Mektebi" kuruldu (1924). 

1.Eyl Almanya'nın Polonya'ya saldırması, 2. Dünya Savaşı (1939). 

1.Eyl Kaddafi'nin Libya'da askeri bir darbeyle Kral İdris'i devirmesi (1969). 

1.Eyl I. Tıp Kongresi Ankara'da toplandı (1925). 

2.Eyl Osmanlı Hükümeti'nin tarihinde ilk kez Fransa'ya savaş ilan etmesi (1798). 

2.Eyl Kösem Sultan'ın öldürülmesi (1651). 

2.Eyl Kurtuluş Savaşı'nda Yunan Orduları Başkomutanı General Trikopis'in esir düşmesi (1922). 

2.Eyl Tokyo Körfezi'nde, demirli Missouri zırhlısında başbakan Suziki'nin, Japonya'nın yönetimini Mac Arthur'a devrini 

öngören anlaşmayı imzalaması. Başkan Turuman'ın zaferi ilan edişi ve İkinci Dünya Savaşı'nın sonu (1945). 

3.Eyl İngiltere ve Fransa'nın Almanya'ya savaş açması (1939). 

3-8 Eylül Müttefiklerin, İtalya'yı istilası üzerine İtalya'nın koşulsuz teslim olması (1943). 

4.Eyl Sivas Kongresi’nin toplanması (1919). 

4.Eyl Atom Enerjisi Komisyonu kuruldu (1956). 

5.Eyl Kızılay- Kızılhaç- Kızılarslan ve Güneş Dernekleri Lig Birliği'nin kuruluşu (1919). 

6.Eyl I. Süleyman'ın (Kanuni) Zigetvar dolaylarında ölümü (1566). 

6.Eyl Başbakanlık Yüksek Denetleme Kurulu kuruldu (1938). 

8.Eyl Osmanlı Devleti ile Büyük Avrupa Devletleri arasında İstanbul Protokolü'nün imzalanması (1862). 

8.Eyl I. Süleyman'ın, Budapeşte'yi fethi (1529). 

9.Eyl Halk Fırkası Tüzüğü'nün Büyük Millet Meclisi'nce tartışılarak onaylanması (1923). 

9.Eyl Kuzey Kore'nin bağımsızlık ilanı (1948). 

10.Eyl IV. Murat'ın tahta çıkışı (1623). 

11.Eyl Mustafa Kemal'in Halk Fırkası Başkanlığı'na seçilmesi (1923). 

11.Eyl Macaristan'da Budin'in fethi (1526). 

11.Eyl ABD'de, Dünya Ticaret Merkezi ve Savunma Bakanlığı'na (Pentagon) uçaklarla terörist saldırılar yapıldı (2001). 

12.Eyl Silahlı Kuvvetlerin emir komuta zinciri içinde yönetime el koyması (1980). 

13.Eyl Sakarya Zaferi (23 Ağustos - 13 Eylül 1921). 

14.Eyl Ruslarla, Edirne Antlaşması'nın imzalanması (1829). 

15.Eyl Seçimleri kazanan Konrad Adenauer'in Federal Almanya’nın ilk şansölyesi olması (1949). 

17.Eyl Türkiye-Litvanya arasında dostluk anlaşmasının Moskova'da imzalanması (1930). 

17.Eyl Türkiye'nin üç yıl için MC Konseyi'ne üye seçilmesi (1934). 

18.Eyl Sovyetler Birliği'nin Milletler Cemiyeti'ne girişi (1934). 

18.Eyl Pakistan'ın kurucusu M. Ali Cinnah'ın ölümü (1948). 

18.Eyl Camp David (ABD)`de, Mısır-İsrail (Sedat - Begin) zirvesi (1978). 

18.Eyl Sakarya Savaşı sonrası Mustafa Kemal'in Ankara'ya dönmesi (1921). 

19.Eyl Sakarya Savaşı sonrası, TBMM'nin Mustafa Kemal Paşa'ya "Mareşal" rütbesiyle "Gazi" unvanını verişi (1921). 

19.Eyl Türkiye - İsviçre Dostluk Antlaşması'nın Cenevre'de imzalanması (1925). 

20.Eyl Başbakan İsmet Paşa ve Dışişleri Bakanı Tevfik Rüştü'nün, Sofya'yı ziyareti ve 1929 Tarafsızlık Antlaşması'nın 

uzatılması (1933). 

22.Eyl Yavuz Sultan Selim'in ölümü (1520). 

22.Eyl Ankara Fen Fakültesi kuruldu (1943). 

23.Eyl İtalya'nın, Türk - İtalyan antlaşmasına benzer bir antlaşmayı Yunanistan ile imzalaması (1928). 

24.Eyl II. Selim'in tahta çıkışı (1566). 

24.Eyl İran-Irak Savaşı'nın başlaması (1980). 

25.Eyl Yıldırım Bayezit'ın Niğbolu Zaferi (1396). 

25.Eyl Şehzade Bayezit'in idamı (1561). 

26.Eyl Türk Dil Kurultayı'nın toplanması (1932). 

27.Eyl Yunan Kralı Konstantin'in tahtını bırakması (1922). 

27.Eyl Türkiye-İspanya Dostluk Antlaşması Ankara'da imzalandı (1924). 

28.Eyl Preveze Deniz Zaferi (1538). 

29.Eyl İnebahtı Kalesi'nin fethi (1499). 

29.Eyl Sovyetler Birliği'nin, Yugoslavya'ya girişi (1944). 

30.Eyl Sokollu Mehmet Paşa'nın ölümü (1579). 

30.Eyl I. Süleyman'ın tahta geçmesi (1520). 

30.Eyl Mevlana'nın doğumu (1207). 

30.Eyl Oruç Reis'in Cezayir Zaferi (1517). 

30.Eyl Devlet Planlama Teşkilatı'nın kuruluşu (1960). 

30.Eyl Damat Ferit'in istifası (1919). 

 

 



 

Haftanın Sözü 
 
 

Bütün cihan işitsin ki efendiler, artık İzmir hiçbir kirli ayağın 

üzerine basamayacağı kutsal bir topraktır!  

1925 (Atatürk'ün S.D.II, s.227) 
 
 

                                                                         
 

Bülten Komitesi: GDB. Erden GÖKMEN 
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